EXTRATO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO N° 23.12.04/DP

UNIC.

C)4
o

FIs.: 71 	2
Cornt%áo Pe.jnen:e

dv

pRrrEpTu A DE

Itapipoca
frente, pra gania

A Secretária Executiva da Secretaria de Assistência Social. Direitos Humanos e Habitação

do município de Itapipoca, em cumprimento á ratificação, faz publicar o extrato resumido

do processo de dispensa de licitação a seguir:

OBJETO: Aquisição de Carteira de Identificação para Pessoa com Transtorno de

Espectro Autista - CIPTEA, em cumprimento á lei municipal n° 047/2023, junto a

Secretaria de Assistência Social Direitos Humanos e Habitação.

EMPRESA: COMERCIAL IMPRESSAO GRAFICA LTDA o
VALOR GLOBAL: R$ 16.500,00 (dezesseis mil e quinhentos reais)

FUNDAMENTO LEGAL: Art. 24, inciso II da Lei n° 8.666/93, alterado pelo Decreto

Federal N°9.412/2018.

CONTRATANTE: SECRETARIA DE ASSISTÊNCIA SOCIAL, DIREITOS HUMANOS E

HABITAÇÃO

Itapipoca/CE, 28 de Agosto de 2023.

•
MILENA ELAINE CAMPOS

Secretária Executiva da Secretaria de Assistência

Social, Direitos Humanos e Habitação

.%vcnãda %nasl4cio Bía.... 1)5 s,, kna:,.

\l'.J: 07.623.01'NIiU 	(

L (88) 3631-5950

O iflipipøta'ititapipoca.ce.w'Cii
%% '' %S .itajIij)fI('a.t'e.241%  .ifl•

0 R t r E 1 T ti 	A D E

Itapipoca
frente, pra gente

,42u'c.

Oo

ComissãoP 	r%

\ drticí ao

CERTIDÃO DE DIVULGAÇÃO

Certifico que o extrato de dispensa da licitação N° 23.12.04/DP, para Aquisição de

Carteira de Identificação para Pessoa com Transtorno de Espectro Autista - CIPTEA,

em cumprimento à lei municipal n° 047/2023, junto a Secretaria de Assistência Social

Direitos Humanos e Habitação, foi afixado no quadro de aviso da Prefeitura Municipal,

no dia 28 de Agosto de 2023, conforme Lei Municipal N°067/2001 de 10/07/2001.

ltapipoca/CE, 28 de Agosto de 2023.

MILENA ELAINE CAMPOS

Secretária Executiva da Secretaria de Assistência

Social, Direitos Humanos e Habitação

I I I
.t'c,,íd,,
( I': 	1 (,2S0.S 	61 	r., ,.jw. 	( 1 .
'.PJ: Ir.blJr-  1H10 1 .Ô . ((.1-.

.._-.. 's.s •., - .I_.

1SXj 3631-59511
itapijioca aitapipoca.cc.gtit .1

fiss.itapipoca.cejo.br  —p